проект
Российская Федерация
Новгородская область Поддорский район
Администрация Селеевского сельского поселения

				ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  .    .2024                                                                                              №
д. Селеево

Об исключении из реестра  муниципального                                                                   имущества автомобильных дорог

В целях упорядочения учета недвижимого имущества, в соответствии с Уставом Селеевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить из реестра муниципального имущества Селеевского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Селеевского сельского поселения от 27.03.2024 № 22, автомобильные дороги  согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу https://seleevo-r49.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Селеевского сельского поселения                                      Г.А. Иванова

Приложение к постановлению №
от  .04.2024

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км

	1
	2
	3
	4

	1.
	д. Воротавино, ул. Центральная
	49 234 822 ОП МП 005
	1,5

	2.
	д. Теребыни, ул. Центральная
	49 234 822 ОП МП 047
	0,75

	3.
	д. Княщино,  ул. Центральная
	49 234 822 ОП МП 010
	0,6

	4.
	д. Блазниха, ул. Лесная
	49 234 822 ОП МП 003
	0,8